Sekcja : Rama gtéwna i dolna

23

Lp Symbol Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/5211/101-01-100 Rama gtéwna spaw. 1 B
6 Sruba M12x70-8.8-B-Fe/Zn5 2 B
7 M12-8-B-Fe/Zn5 82175 Nakretka samozab. M12-8-B-Fe/Zn5 2 B

11/5211/102-01-100 Rama dolna spaw. 1 B
11a|5211/102-01-109 0$ 1 B
13/5211/002-02-100 Sworzenh spaw. 2 B
14|5511/007-02-016 Podktadka 35x45x1 1 B
15/8X50 Kolek spr. 2 B
17|5211/102-03-100 Blokada spaw. 1 B
18|5211/102-03-005 Przelotka 1 B
19|5511/011-02-000 Linka kpl. 1 B
20/5413/X1-13-14-10 Sprezyna 1 A
21|R/0989 Przetyczka 1 B
22 |M12x60-8.8-B Sruba szesciokatna 2 B
23|PN-M-82101 Sruba M12x100-8.8-B-Fe/Zn8c 1 B
24|/M10x60-8.8-B-Fe/Zn8c 82101 | Sruba M10x60-8.8-B-Fe/Zn8c 1 B
25|M12-8-B-Fe/Zn5 82175 Nakretka samozab. M12-8-B-Fe/Zn5 3 B
26/M10-8-B PN-M-82175 glzalf;er)tka samozab. M10-8-B Zn PN-M- 1 B
28/5211/102-04-001 Ostona tahcucha 1 B
29|M10x20-8.8-B-Fe/Zn8c Sruba M10x20-8.8-B-Fe/Zn8c 2 B
30|PN-77/M-82008 Podktadka spr.10,2 Fe/Zn9 2 B
31|10.5 Fe/Zn5 Podktadka 2 B
32|PN-M-82101 Sruba M12x40-8.8-B-Fe/Zn8c 1 B
33/5211/102-03-002 Ciegno gérne 2 B
34/5211/102-03-003 Tulejka 17x8 2 B
35/5211/102-03-004 Tulejka 17x24 1 B
36 |DIN 988 Podktadka regulacyjna 35x45x2 1 B
37|PN-1SO-7072 Przetyczka 12x45 Fe/Zn8c 1 B
38/1767/100-02-100 Sworzeh gérny spaw. 1 B




